PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2019 года                                                                                             1932

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 04.10.2018 № 2183
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности  Российской  Федерации,  должности федеральной  государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»            п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 04.10.2018 № 2183 «Об утверждении Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Димитровграда Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» (далее - постановление) следующее изменение:

Пункт 2.3.1 раздела 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Руководитель аппарата Администрации города, начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города (далее – отдел муниципальной службы и кадров) либо иное должностное лицо, в должностные обязанности которого включена работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, обеспечению требований к служебному поведению, муниципальные служащие правового управления Администрации города, других структурных подразделений Администрации города и ее отраслевых (функциональных) органов.

Председателем Комиссии является лицо, определенное Главой города либо лицом, его замещающим в соответствии с муниципальным правовым актом, определяющим состав данной Комиссии».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города

А.Р.Гадальшин

Верно:

Начальник отдела делопроизводства

и контроля Администрации города

                      Ж.Н.Акузовская